事　務　連　絡
平成３１年４月５日
一般社団法人
沖縄県介護支援専門員協会
宮古支部会員各位
宮古支部支部長
丸山　ゆき江
（公印省略）
平成31年度沖縄県介護支援専門員協会　宮古支部総会について

　会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　このたび平成31年度宮古支部総会を下記の日程で開催いたしますので、会員の多数のご出席をお願い申し上げます。
　尚、総会は会員総数の過半数の出席がなければ開催することができません。つきましては出席方等について別紙回答用紙に必要事項をご記入の上、事務局へ回答をお寄せくださいますようにお願い致します。

記
日時：平成３１年４月１７日（水）１３：３０～１４：３０（受付１３：００～）
場所：下地農村環境改善センター
内容：平成３１年度　宮古支部総会

※出席の可否については、別添の回答用紙に記入し、４月１２日（金）までに、事務局宛
[bookmark: _GoBack]　ＦＡＸにてご返送ください。現会員で出席できない方は、委任状に署名の上、必ず、ご返信ください。
※支部費の徴収はありません。県協会の会費とともに引き落としとなっております。
(今年度入会手続きをされた方でまだ支部費未払いの方は当日受付にて徴収します。)

≪連絡先≫
沖縄県介護支援専門員協会　宮古支部事務局（丸山ゆき江）
〒906-0003　沖縄県宮古島市平良字島尻1430
ＴＥＬ　0980-72-5288　　ＦＡＸ　098-993-7827